

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس:

بدون مشارکت مردم نمی‌توان معضل اعتیاد را حل نمود

بخش‌های دولتی و سازمان‌های مردم نهاد است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس نقش دفاتر تسهیلگری و استفاده از ظرفیت ۱۵۳ سازمان مردم نهاد و ۷۰۰ گروه اجتماع محور را در پیشگیری، درمان و کاهش آسیب اعتیاد مؤثر دانست و ضمن تأکید بر توسعه و گسترش فعالیت‌ها در این زمینه گفت: فعالیت و اقدامات سازمان‌های مردم‌نهاد در کاهش آسیب‌های اجتماعی بسیار مؤثر است و باید از ظرفیت فعلی این تشکل‌های مردمی به‌طور هدفمند در جهت توسعه فعالیت‌های فرهنگی و پیشگیری از اعتیاد و همچنین اجرای طرح‌های حمایتی برای بهبودیافتگان از اعتیاد استفاده و بستر لازم برای تشویق و ترغیب سایر داوطلبین اجتماعی را در این عرصه فراهم نمود.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: بدون مشارکت مردم و حضور فعال آن‌ها در امر پیشگیری از اعتیاد و مسئولیت‌پذیری در این خصوص نمی‌توان معضل اعتیاد را حل نمود.



دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: باید فعالیت سازمان‌های مردم نهاد و دفاتر تسهیلگری در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی متناسب با رشد جمعیت توسعه و گسترش پیدا کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، موسی حسینی اظهار داشت: اعتیاد به مواد مخدر و روانگردان‌ها زمینه‌ساز بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی است و تهدیدی برای عموم افراد جامعه خواهد بود.

وی به شعار «همه با هم نه به اعتیاد» اشاره نمود و افزود: مبارزه همه جانبه با پدیده شوم مواد مخدر نیازمند مشارکت جدی آحاد مردم و

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس:

ذخیره‌سازی ۱۰۰۰ تن مرغ منجمد در فارس



مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس از خرید تضمینی مرغ منجمد مازاد در این استان خبر داد و گفت: تاکنون هزارتن مرغ منجمد توسط این اداره کل خریداری و در سردخانه‌های استان فارس ذخیره شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدضیا سعادت با بیان اینکه مرغ منجمد مازاد بریناز مرغداران از اواخر اردیبهشت ماه و به قیمت هر کیلوگرم ۴۸۰ هزار ریال خریداری می‌شود، تصریح کرد: تاکنون قرارداد خرید بالغ بر ۲۸۰۰ تن با مرغداران، زنجیره‌ها و اتحادیه‌ها منعقد شده و در همین مدت حدود یک هزارتن مرغ منجمد خریداری و در سردخانه‌های استان ذخیره‌سازی گردیده است.

به گفته وی؛ با توجه به افزایش تولید مرغ گرم در ماه جاری، کاهش تقاضا در بازار مصرف و به منظور جلوگیری از انباشت غیرمعتاد مرغ در واحدهای مرغداری خرید تضمینی

در مجموعه زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت گرفت؛

افزایش آمار واکسیناسیون کرونا به مرز ۸ میلیون و ۸۴ هزار دز

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از افزایش آمار واکسیناسیون کرونا به مرز ۸ میلیون و ۸۴ هزار دز در مجموعه زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۴۰۰ هزار و ۸۶۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۸ هزار و ۷۳۴ بیمار مثبت شناسایی شده است. از یزوله خانگی خارج شده‌اند.

از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۶۲ هزار و ۳۹۵ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۷ هزار و ۷۵۹ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۸۸ هزار و ۴۷۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۰ هزار و ۹۷۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۱۶ بیمار جدید طی ۲۴

رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز:

الزام شهرداری شیراز به ارسال بسته‌های سرمایه‌گذاری به سفارتخانه‌های ایران در سایر کشورها



رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز به ارسال بسته‌های سرمایه‌گذاری به سفارتخانه‌های ایران در سایر کشورها خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدحسن اسدی، گفت: در چهل و ششمین جلسه کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز مصوبات پیشین کمیسیون و نحوه اجرایی شدن آن‌ها در شهرداری بررسی و در ادامه تهیه بسته سرمایه‌گذاری شیراز قدیم توسط سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز و همچنین الزام شهرداری به ارسال بسته‌های سرمایه‌گذاری به سفارتخانه‌های ایران در سایر کشورها مصوب شد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:

طرح شناسایی اتباع غیرمجاز افغانستانی در ایران تا تاریخ یکم تیرماه تمدید شد



مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: طرح شناسایی اتباع غیرمجاز افغانستانی در ایران تا تاریخ یکم تیرماه تمدید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدعلی خادم الرسول با بیان اینکه تاکنون استقبال خوبی از این طرح شده است و برای افرادی که تاکنون موفق به شرکت در این طرح شناسایی نشده‌اند وزارت کشور تصمیم گرفت که تا تاریخ یکم تیرماه این طرح را تمدید نماید و اتباع می‌توانند برای اقامت و تردد برگ تردد شش‌ماه دریافت نمایند.

محمدعلی خادم الرسول گفت: افرادی که تاکنون موفق نشده‌اند در طرح شناسایی شرکت کنند در این فرصت باقیمانده که توسط وزارت کشور تمدید شده است می‌توانند ضمن شرکت در این طرح نسبت به دریافت برگ تردد شش‌ماه اقدام نمایند.

و در ادامه تأکید کرد: طرح سرشماری اتباع غیرمجاز برای اولین بار در این سبک و شیوه در جمهوری اسلامی ایران و در استان با هدف به دست آوردن یک اطلاع آماری دقیق از تعداد این اتباع و شناسایی و برنامهریزی در آینده در حال انجام است که با استقبال زیادی مواجه شده است.

انتصابات جدید در شهرداری شیراز



امور مالی شهرداری شیراز و نظارت بر امور مالی محاسباتی و نگهداری و تنظیم حساب‌ها طبق قوانین و مقررات مربوطه تصریح شده است.

پیش از این علیرضا منصورآبادی در این سمت مشغول به فعالیت بود. احسان اصنافی در حکم امیر عوض‌پور به عنوان سرپرست اداره کل حسابرسی شهرداری شیراز بر نظارت بر عملیات مالی حوزه‌های مختلف شهرداری و ممیزی اسناد و همچنین تهیه گزارشات ضمنی و دوره‌ای و ارسال آن به مراجع ذی‌صلاح تأکید کرده است.

سید محی‌الدین سعیدی اسلامی قبل از این عهده‌دار این مسئولیت بود. همچنین شهردار شیراز در حکم مرتضی امینی‌فرد به‌عنوان سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز بر نظارت بر تهیه و تدوین دستورالعمل‌های مربوط به مهندسی ناظر و دفاتر فنی و نظامات بر عملکرد مهندسین ناظر با هماهنگی کمیسیون ماده ۱۰۰ و پیگیری تخلفات آن‌ها بر اساس قوانین نظام مهندسی تأکید کرده است.

پیش از این وحید نوبخت در این سمت مشغول به فعالیت بود. در حکم بیژن زارعی به‌عنوان مشاور شهردار شیراز در حوزه حقوقی و املاک بر انجام وظایف محوله در چارچوب ضوابط و مقررات قانونی تأکید شده است.

همچنین در حکم زین‌العابدین عرب به‌عنوان مشاور شهردار شیراز در امور ورزشی و تربیت‌بدنی بر انجام وظایف محوله در چارچوب ضوابط و مقررات قانونی تأکید شده است.

همچنین در حکم محمدعلی راضی معاون برنامهریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار شیراز، عباس هاشمی‌نژاد به‌عنوان سرپرست معاونت شهرسازی و معماری منطقه ۱۰، هادی معین جعفری سرپرست معاونت شهرسازی و معماری منطقه ۵، بتول زوین سرپرست معاونت شهرسازی و معماری منطقه ۴، رقیه‌السادات فرانزه سرپرست معاونت شهرسازی و معماری منطقه ۶، حسین حبیبی سرپرست معاونت شهرسازی و معماری منطقه ۹ و سارا قائدی سرپرست معاونت شهرسازی و معماری ۸ (تاریخی) و

جعفر آزادی به‌عنوان سرپرست کنترل و نظارت ساختمان اداره کل کنترل و نظارت ساختمان حوزه معاونت شهرسازی و معماری در شیراز منصوب شد.

همکاری در تهیه تدوین دستورالعمل‌های مهندسین و دفاتر فنی و همکاری بر عملکرد مهندسین ناظر با همکاری کمیسیون ماده ۱۰۰ و پیگیری تخلفات آن‌ها بر اساس قوانین نظام مهندسی از موارد مطروحه در حکم سرپرست معاونت کنترل و نظارت ساختمان اداره کل کنترل و نظارت ساختمان حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز است. همچنین معاون برنامهریزی و توسعه انسانی شهردار شیراز در حکم سرپرست‌های معاونت شهرسازی و معماری تعدادی از مناطق شهرداری شیراز برهمکاری و تعامل با معاونت شهرسازی و معماری شهرداری به منظور تهیه و تدوین ضوابط و دستورالعمل‌ها و بررسی و نظارت دقیق بر ضوابط شهرسازی و معماری طبق قوانین و مقررات تصریح شده است.

مدیرعامل آبفا فارس خواستار توسعه واگذاری پساب فاضلاب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری به صنایع شد



مدیرعامل شرکت آبفا فارس هسوسا با انعقاد تفاهنامه واگذاری پساب فاضلاب شهر نرین به شرکت فولاد غدیر نی‌ریز، خواستار توسعه این روند و اختصاص پساب فاضلاب تصفیه‌خانه دیگر شهرهای استان به صنایع محلی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی جان صادق پور گفت: موضوع کم‌آبی ناشی از سوءمصرف و مدیریت منابع هر روز بیشتر خود را نشان می‌دهد.

وی در شرایط کنونی استفاده از پساب فاضلاب تصفیه‌خانه‌های شهری در مصارف صنایع محلی، آبیاری فضای سبزه‌ها و هم‌منظور بخش کشاورزی را به عنوان یکی از راهکارهای مؤثر و کاربردی و در عین حال اجتناب‌ناپذیر توصیف کرد که می‌تواند به عنوان الگویی مناسب برای کشور تبدیل شود.

صادق پور با اشاره به این موضوع که شرکت آبفا فارس می‌تواند به منظور توسعه طرح‌های جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در شهرهای استان با صنایع محلی همکاری دوسویه داشته باشد، گفت: این شرکت آماده انعقاد تفاهنامه همکاری با صنایع مختلف در استان و ایجاد قراردادهای تأمین مالی از قبیل بیع متقابل به منظور احداث تصفیه‌خانه‌ها و اجرای شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب است. وی افزود: با توجه به اینکه ما برای افزایش اشتغال در جامعه مجبور به استفاده از صنایعی شده‌ایم که آب بر می‌باشند.

لذا این اقدام می‌تواند تدبیری خوب و همچنین به منزله نوعی سرمایه‌گذاری برای صنایع باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تأکید کرد:

تأمین زیرساخت‌های فرهنگ و هنر



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دیدار با فرماندار شهرستان اقلید بر ضرورت توجه هرچه بیشتر مسئولین شهرستان‌ها خاصه در حوزه تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز فرهنگ و هنر تأکید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانع

رویکرد دولت مردمی را توجه گسترده به ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان‌ها برشمردند. شهرام منصوری فرماندار اقلید نیز به ظرفیت‌های بی‌ظنیر فرهنگی و هنری شهرستان اقلید اشاره نمود و برای همکاری در حوزه‌های زیرساختی فرهنگ شهرستان اعلام آمادگی کرد.

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

اجرای پروژه‌های زیرساخت شهری در دستور کار منطقه

اهتمام ویژه به مطالبات مردم



شهردار منطقه یک شیراز گفت: اجرای پروژه‌های زیرساخت شهری در دستور کار منطقه قرار گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم زاده با بیان این مطلب گفت: در راستای بازپدیدهای میدانی و پیگیری مطالبات مردمی و همچنین ارتقای خدمات‌رسانی به شهروندان و بهبود زیرساخت‌های شهری با توجه به ضرورت اساسی هر نقطه و محله از سطح منطقه براساس نیازسنجی‌ها صورت گرفته، اجرای پروژه‌های زیرساخت شهری در دستور کار منطقه قرار گرفته است.

وی افزود: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به لوله‌گذاری آبهای سطحی اشاره کرد که در راستای تقویت شهروندان در دستور کار منطقه قرار دارد.

قابل ذکر است این پروژه لوله‌گذاری دفع آبهای سطحی درمعاير دیگر محله ایبوردی در حال اجراست.

بودن تأسیسات شهری، قدمت بالای املاک اطراف از جمله مشکلاتی است که در اجرای توسعه زیرساخت‌های شهری در محله ایبوردی با آن روبرو هستیم. وی ادامه داد: علیرغم وجود این مشکلات و در جهت رفاه و آسایش شهروندان و با توجه به مشکلات پیش‌آمده در محله ایبوردی در مواقع بارندگی برای شهروندان اجرای عملیات لوله‌گذاری آبهای سطحی در این محله (ایبوردی ۱) توسط منطقه اجرائی شده است.

وی اضافه کرد: جمع‌آوری و هدایت آبهای سطحی در قالب لوله‌گذاری و لایروبی از جمله برنامه‌های مهمی است که با هدف کاهش خطرات احتمالی، ایجاد چهره بصری مناسب شهری و جلب رضایت شهروندان در دستور کار منطقه قرار دارد.

شهردار منطقه یک ادامه داد: سنگی بودن بستر؛ عرض کم معابر، فشرده

پیام مهندس فرهادی مدیرعامل شرکت

نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به مناسبت روز جهانی صنعت نمایشگاهی



روز جهانی صنعت نمایشگاهی بهانه‌ای برای ارج گذاری و تبیین نقش ارزنده این صنعت و عوامل فعال این حوزه در رشد و توسعه اقتصاد و تجارت کشور است.

در این روز بزرگان و فعالان این صنعت در سراسرجهان به اشکال مختلف با برگزاری جمععات و برنامه‌های متنوع ضمن گرامیداشت این روز و این صنعت تلاش می‌کنند تا با صدای واحد به همگان اعم از مسئولان رسمی و آحاد مردم اعلام کنند که صنعت نمایشگاهی به عنوان یک زیرساخت و پیشران اقتصادی کلید رونق اقتصادی در هر درخصوص اهمیت صنعت نمایشگاهی همین بس که با نگاهی اجمالی به اقتصاد و تجارت بین‌المللی دریابیم که قدرت‌های اقتصادی جهان از دروازه صنعت نمایشگاهی موفق به فتح بازارهای کسب و کار و تجارت جهانی شده‌اند و به همین علت است که بیشترین حمایت‌های مادی و معنوی بی‌قید و شرط در کشورهای توسعه یافته از این صنعت به عمل می‌آید.

روز جهانی صنعت نمایشگاهی بهانه‌ای برای ارج گذاری و تبیین نقش ارزنده این صنعت و عوامل فعال این حوزه در رشد و توسعه اقتصاد و تجارت کشور است.

در این روز بزرگان و فعالان این صنعت در سراسرجهان به اشکال مختلف با برگزاری جمععات و برنامه‌های متنوع ضمن گرامیداشت این روز و این صنعت تلاش می‌کنند تا با صدای واحد به همگان اعم از مسئولان رسمی و آحاد مردم اعلام کنند که صنعت نمایشگاهی به عنوان یک زیرساخت و پیشران اقتصادی کلید رونق اقتصادی در هر درخصوص اهمیت صنعت نمایشگاهی همین بس که با نگاهی اجمالی به اقتصاد و تجارت بین‌المللی دریابیم که قدرت‌های اقتصادی جهان از دروازه صنعت نمایشگاهی موفق به فتح بازارهای کسب و کار و تجارت جهانی شده‌اند و به همین علت است که بیشترین حمایت‌های مادی و معنوی بی‌قید و شرط در کشورهای توسعه یافته از این صنعت به عمل می‌آید.